
PP Computers, spol. s r.o.
(ppcomputers8440.komponenty-pc.cz)

05.01.25 3:45:34

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

MICROSOFT 365 APPS PRO FIRMY

Cena celkem: 3 294 Kč
 (bez DPH: 2 723 Kč)
Běžná cena: 3 624 Kč
Ušetříte: 329 Kč
Kód zboží: SWMS989101
Part No.: J29-00003
Záruka: 6 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Microsoft 365 Apps pro firmy

Microsoft 365 Apps pro firmy (s maximálně 300 uživateli) umožňuje nainstalovat a používat nejnovější plné verze
počítačových aplikací Word, Excel, PowerPoint, OneDrive, Outlook, Access, Publisher a OneNote. Licence je určena
pro 1 uživatele a zahrnuje plně nainstalované aplikace Office na až pěti mobilních zařízeních, pěti tabletech a pěti
počítačích.

Co je součástí:

Desktopové, webové a mobilní verze aplikací Microsoft Word, Excel, PowerPoint, Outlook, Access, Publisher a
OneNote.
Získáte kapacitu 1 TB pro každého uživatele na online úložišti OneDrive, odkud jsou vaše soubory dostupné a
synchronizované na všech zařízeních.
Každý z uživatelů může předplatné používat až na 15 zařízeních současně.
Automatické aktualizace aplikací s novými funkcemi a možnostmi každý měsíc.
Nepřetržitá technická podpora - jako předplatitelé Microsoft 365 můžete získat pomoc přímo od odborníků



vyškolených Microsoftem – přes telefon nebo chat a bez dalších poplatků.
Na vše se budete moct spolehnout díky garanci 99,9% dostupnosti s finanční zárukou.
Shromažďování názorů zákazníků a zaměstnanců pomocí Microsoft Forms.
Se Swayem můžete snadno vytvářet působivé interaktivní dokumenty, prezentace, bulletiny, školení a další obsah.

K aktivaci produktu Office je vyžadován učet Microsoft. Více informací naleznete ZDE.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ licence: OLP NL Annual Qlfd (ne RDS)
Trvání licence: předplatné 1 rok
Počet licencí: 1

Systémové požadavky

PC:
Operační systém: Windows 11, Windows 10, Windows 8.1, Windows Server 2019, Windows Server 2016
Procesor: dvoujádrový, 1,6 GHz
Velikost operační paměti: 2 GB RAM (pro 32bitový systém) / 4 GB RAM (pro 64bitový systém)
Pevný disk: 4 GB volného místa na disku
Monitor: 1280 × 768 px

MAC:
Operační systém: vždy tři nejnovější verze macOS
Procesor: Intel
Velikost operační paměti: 4 GB
Pevný disk: 10 GB HFS+
Monitor: 1280 × 800 px

Android:
Operační systém: vždy čtyři nejnovější hlavní verze Android
Procesor: ARM nebo Intel x86
Velikost operační paměti: 1 GB

iOS:
Operační systém: vždy dvě nejnovější verze iOS

Porovnání jednotlivých Office 365 a Microsoft 365 produktů:

m365map

Obecný popis licencí OLP a způsobu jejich objednávání.
Program OLP je multilicenční program Microsoft, v rámci kterého získáte jejich nákupem trvalé přenositelné licence
jednotlivých programů. OLP licence jsou elektronické a legalizační, což znamená, že je lze nainstalovat na starší hardware.
Zákazník, který objednává OLP licence, musí mít vygenerovaný účet Live ID a doporučujeme jako kontaktní mail a zároveň
mail, na který přijdou objednané licence, uvést právě adresu, která je spjata s účtem Live ID.
Minimální počet OLP licencí pro otevření nové smlouvy - pokud zákazník v průběhu minulých dvou let žádnou neotevřel - je 5
ks jakýchkoliv produktů OLP (lze mixovat například Office, serverové systémy i CALy atd). Pokud zákazník nepotřebuje 5
licencí ale například jen 3, lze první objednávku doplnit tzv. doplňujícími licencemi, které jsou cenově dostupné. Doplňující
licence představují v každém slevovém programu (školní AE licence, GOVT licence pro státní správu, komerční licence) jiný
produkt (pro zjištění kódů kontaktujte, prosím, svého obchodníka, nebo PM na Microsoft - jana.ctvrtnickova@100mega.cz).
Upozorňujeme, že klienti (CAL) které se instalují na pracovní stanice obvykle nebývají součástí serverových systémů,
dokupují se zvlášť a je nutno rozlišit, zda zákazník požaduje klienta vázaného na uživatele (user) nebo klienta vázaného na
zařízení (méně obvyklé - device).

K objednání OLP u dodavatele jsou potřebné následující údaje na koncového zákazníka (toho, kde je zařízení a
SW umístěn):
- Název firmy
- Kontaktní adresa včetně PSC

https://account.microsoft.com/account?lang=cs-cz
https://m365maps.com/matrix.htm
https://m365maps.com/matrix.htm


- IČO
- Telefon
- Kontaktní osoba
- mail (může být a doporučuje se mail admina nebo jiné oprávněné osoby s účtem Live ID)
Tyto údaje, prosím posílejte vždy spolu s objednávkou na mailovou adresu jana.ctvrtnickova@100mega.cz.

Pro přístup k licenci je potřeba se registrovat na adrese Volume License Service Center
(https://www.microsoft.com/licensing/servicecenter/).
Kontakt na VLSC podporu: 800 142 359
V případě Terminálových licencí (Windows Remote Desktop) je potřeba zaktivovat tuto službu na aktivační lince MS: 800 100
074.
0 100 074.


